
1 

 

D o d a t e k  č. 1  

s m l o u v y   o   z a ř a z e n í   o d s o u z e n ý c h   d o   p r á c e 

 
 

Česká republika, 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní č. 1672/1a, 140 00 Praha 4, 

IČ: 00212423, DIČ: CZ00212423 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb. 

za osobu povinnou k DPH. 

za niž, na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016, činí právní úkony vrchní 

rada plk. Mgr. Jan Hladík, ředitel Vazební věznice Liberec,  

adresa pro doručování písemností: Vězeňská služba České republiky, Vazební věznice 

Liberec, Pelhřimovská 3, 460 62 Liberec 1 

Bankovní spojení: XXXX, č. ú.: XXXX 

(dále jen „věznice“) 

 

a 

 

Topírna s.r.o. 

se sídlem Humpolecká 213, 580 01 Havlíčkův Brod  

místo podnikání Havířská 144, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 28853857, DIČ: CZ28853857 

zastoupená Romanem Zemanem, jednatelem 

Bankovní spojení: XXXX, č. ú.: XXXX 

(dále jen „provozovatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného de, měsíce a roku dodatek č. 1 smlouvy o zařazení odsouzených do 

práce uzavřené dne 18. 4. 2018 ev. pod. č. j.: VS-47852-1/ČJ-2018-8009PS-SML (dále jen 

jako „Smlouva“), jež zní 

 

I. 

V souvislosti s legislativní změnou týkající se odměňování pracovně zařazených vězněných 

osob (nařízení vlády č. 87/2019 Sb. ze dne 18. března 2019, kterým se mění nařízení vlády č. 

361/2017 Sb., o výši a podmínkách odměňování odsouzených zařazených do práce ve výkonu 

trestu odnětí svobody) a na základě vzájemné dohody mění smluvní strany v souladu s ust. čl. 

XII. odst. 5 Smlouvy některá ustanovení Smlouvy.  

 

Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. - Odměňování pracovní činnosti 

odsouzených, odst. 3 písm. a), které s účinností od 1. 1. 2020 nově zní takto: 
 

„základní složka odměny činí dle NV č. 361/2017 Sb., o výši a podmínkách odměňování 

odsouzených zařazených do práce ve výkonu trestu odnětí svobody, v platném znění - u 

odsouzeného zařazeného do I. platového stupně částku ve výši 50 % minimální mzdy za 

měsíc při naplnění plného fondu pracovní doby;“. 

 

Dále se v článku XI. - Osoby oprávněné, kontakt uvedený v odst. 1 pod písm. b), bb) 

nahrazuje tímto zněním: 



2 

 

 

„XXXX – XXXX (telefon č. XXXX, mobilní telefon v pracovní době XXXX, mobilní 

telefon po pracovní době XXXX, e-mail: XXXX)“. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají bez změn. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu 

zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb. 

 

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek Smlouvy byl uzavřen podle 

jejich svobodné vůle, a že souhlasí s jeho obsahem. 

 

 

V Liberci dne ............................   V ................. dne ............................ 

 

 

 

              vrchní rada      Roman Zeman 

    plk. Mgr. Jan Hladík           jednatel 

ředitel Vazební věznice Liberec     Topírna s.r.o. 

 

č.j.: VS-47852-5/ČJ-2018-8009PS-SML 


